Директору ГБПОУ Республики Марий Эл «СТТ»
                                                                                         Габдуллину Мансуру Мубараковичу
	Фамилия______________________________

Имя __________________________________

Отчество______________________________

(при наличии)

Дата рождения_________________________

Место рождения________________________

	Гражданство___________________________
Документ, удостоверяющий личность

(свидетельство о рождении, паспорт)

  ___________№________________________
Кем и когда выдан______________________
_______________________________​​​​​​​​_______

Проживающего (ей) по адресу ______________________________________________________________________________________
(индекс, область, город (село), район, улица, дом  квартира)
Зарегистрированного(ой) по адресу:______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Телефон_______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять на  обучение по  специальности /профессии (код/наименование)  ______________________________________________________________________________________

по очной, очно-заочной  форме обучения ⁭
· на места  в рамках контрольных цифр приема (за счет средств республиканского бюджета)

· по договорам с оплатой стоимости обучения
О себе сообщаю следующие данные:
Сведения о предыдущем уровне образования:
Окончил(а) в _________ году ___________________________________________________________

Аттестат ⁭ / Диплом ⁭            Серия _____________№ _____________________
Иностранный язык:  английский, немецкий,  французский, другой  ⁭ __________________
Общежитие:   нуждаюсь, не нуждаюсь  ⁭
О себе дополнительно сообщаю:
Сведения о родителях (фамилия, имя, отчество родителей, где и кем работают, № служебного телефона):

Отец_________________________________________________________________________________
Мать_________________________________________________________________________________

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

1. Аттестат (диплом) оригинал, копия _____________№_____________________________
2. 4 фотографии (3х4)       3. Копию паспорта          4.ИНН (копия)
5. Мед.справка по ф.086/у   6. Страховое свидетельство (копия)
 «____» ______________ 20___г.

__________________       _________________
                                                                                                                  (Подпись поступающего)              (Расшифровка подписи)
Среднее профессиональное образование получаю впервые, не впервые ⁭ ___________________

                                                                                                                                                                                                  (Подпись поступающего)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю

согласие на обработку своих персональных данных                                     ___________________

                                                                                                                                                                                                  (Подпись поступающего)
С копиями Лицензии на право осуществления образовательной деятельности (с приложением), свидетельством о государственной аккредитации (с приложением), Уставом Техникума, Правилами
приема, Порядком приема по договорам с оплатой стоимости обучения и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования, на сайте образовательного учреждения по ссылке: http:edu.mari.ru/prof/ou20/)
                                                                                                                                   ____________________
                                                                                                                                                  (Подпись поступающего)
Подпись ответственного лица приемной комиссии  _____________           Нигматуллина Э.Ф.
 «____» ________________   _______ г.